Req. Retirada do Req. Retirada ao Projeto de lei nº 1424, de 2009

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada do Requerimento de Retirada, publicado em 19/10/2011, de minha autoria, para que o projeto de lei nº 1.424, de 2009 retorne à análise das demais Comissões Temáticas.

Sala das Sessões, em

Deputado Carlos Giannazi

SPL - Código de Originalidade: 1253201 070415 1327